



Toimintaterapeutiksi pääkaupunkiseudulle!

Haemme toimintaterapeuttia toistaiseksi voimassa olevaan työsuhteeseen pieneen, lämminhenkiseen työyhteisöön. Sinun tulee olla laillistettu sosiaali- ja terveydenhuollon ammattilainen – toimintaterapeutti AMK tai aiempi opistotasoinen tutkinto. Työ vaatii rikostaustatöiden esittämistä alle 18-vuotiaiden kanssa työskentelystä sekä ensiaputaitoja (mieluiten vähintään EA1).

Asiakkaamme ovat pääasiallisesti hyvinvointialueen palveluseleiden sekä KELA:n vaativan lääkinnällisen kuntoutuksen kautta tulevia lapsia ja nuoria. Arvostamme kokemusta pienten lasten kanssa työskentelystä, neuropsykiatrista osaamista, muuta alalle soveltuvaa täydennyskoulutusta sekä halua kehittää omaa osaamistaan. Työ vaatii itsenäistä ja vastuullista työtötta.

Työtehtäväsi ovat monipuolisia ja vaihtelevia. Perinteisen kuntoutustyön lisäksi pääset halutessasi ohjaamaan ja suunnittelemaan erityistä tukea tarvitsevien lasten, nuorten ja nuorten aikuisten harrasteryhmiä, vapaa-ajantoimintaa ja kuntoutumista tukevaa toimintaa Mahdollisuus lapselle ry:llä. Yhdistyksen toiminta vahvistaa lapsen, nuoren ja nuoren aikuisen toimintakykyä sekä itsenäisen elämän taitoja. Meillä ideat eivät jää pöytälaatikkoon! Suunnittelet itse oman aikataulusi liukuvasti ja voit kehittää ja räätälöidä omaa työnkuvaasi kiinnostuksenkohteidesi sekä osaamisesi mukaan. Voit työskennellä myös etänä.

Terapiatyö on pääosin liikkuvaa työtä pääkaupunkiseudulla, Helsingin sekä Länsi-Uudenmaan hyvinvointialueella. Oman auton käyttö voi helpottaa aikataulusi suunnittelua ja hallintaa, mutta ei ole välttämätöntä. Esteettömät toimitilamme sijaitsevat Helsingin Konalassa. Voit käyttää asiakastyössäsi keittiötä, kuntosalia sekä monipuolista sensorisen integraation terapiavälineistöä sisältävää terapiatilaa asiakkaiden tarpeiden sekä terapian tavoitteiden mukaisesti. Suurin osa terapiakäynneistä tapahtuu asiakkaiden omissa toimintaympäristöissä päiväkot-, koulu- ja kotikäynteinä.

Pääset osaksi keskustelevaa ja rempseää työyhteisöämme, jonka yhteisenä tavoitteena on parantaa erityistä tukea tarvitsevien lasten, nuorten ja nuorten aikuisten sekä heidän läheisten elämänlaatua ja asemaa yksilölliset tarpeet huomioiden. Meillä saat moniammatillista tukea, mentorointia sekä mahdollisuuden täydennyskouluttautumiseen. Voit toimia meillä ammatinharjoittajana tai työntekijänä, osa- tai kokoaikaisesti.

Työ alkaa sopimuksen mukaan. Työsuhde on toistaiseksi voimassa oleva. Palkkaus kokemuksen, työtuntien ja sopimuksen mukaan, lähtöpalkka 3000 e. Ota yhteyttä, niin kerromme mielellämme lisää! Yhteydenotot Sinille tiistai-aiamupäivisin tai voit jättää soittopyynnön.

Anna-Mari Laitila
toimitusjohtaja
anna-mari@malary.fi
045 8746 746

Sini Palmu
vastaava toimintaterapeutti
sini@malary.fi
050 421 0318